
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто шостої сесії восьмого скликання 

 
 

01 серпня 2025 року № 374 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2025 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2025 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 01 серпня 2025 року № 374 
 
 

Зміни доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 
 
1650600000 
код бюджету  

                                      (грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

    
усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 31 638 800 30 998 800 640 000 0 

41000000 Від органів державного управління 31 638 800 30 998 800 640 000 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
31 638 800 30 998 800 640 000 0 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
30 998 800 30 998 800 0 0 

41034200 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього 

середовища 

640 000 0 640 000 0 

Х Разом доходів 31 638 800 30 998 800 640 000 0 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 01 серпня 2025 року № 374 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 
 
1650600000 
код бюджету  
 

                                                                                                                                                             (грн) 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

X Загальне фінансування 0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

X Загальне фінансування 0 -1 274 873 1 274 873 1 274 873 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

                                                                                                
 



Додаток 3 
рішення дев’яносто шостої сесії  
Пирятинської міської ради восьмого скликання 
від 01 серпня 2025 року № 374 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 

1650600000 
код бюджету 

(грн)                                             

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитк

у 
усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
споживан

ня 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 
та 

енергонос

ії 

оплат

а 
праці 

комуна

льні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

-50 773 -50 773 0 0 0 -175 127 -175 127 0 0 0 -175 127 -225 900 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради -50 773 -50 773 0 0 0 -175 127 -175 127 0 0 0 -175 127 -225 900 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 318 600 318 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 600 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
218 600 218 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 600 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -1 100 921 -1 100 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 100 921 

0212110 2110  Первинна медична допомога 
населенню 

-1 100 921 -1 100 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 100 921 

0212111 2111 0726 

Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги 

-1 100 921 -1 100 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 100 921 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0 0 0 0 0 -3 920 350 -3 920 350 0 0 0 -3 920 350 -3 920 350 

0215040 5040  Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0215042 5042 0810 

Фінансова підтримка спортивних 
споруд, які належать громадським 

об’єднанням фізкультурно-спортивної 
спрямованості 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0215060 5060  Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорту 

-100 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 



0215062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні 

-100 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту 
0 0 0 0 0 -3 920 350 -3 920 350 0 0 0 -3 920 350 -3 920 350 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
100 000 100 000 0 0 0 1 600 000 1 600 000 0 0 0 1 600 000 1 700 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
100 000 100 000 0 0 0 1 600 000 1 600 000 0 0 0 1 600 000 1 700 000 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 106 300 106 300 0 0 0 2 145 223 2 145 223 0 0 0 2 145 223 2 251 523 

0217300 7300  
Регіональний розвиток та інші 

інвестиційні проекти 
0 0 0 0 0 2 021 523 2 021 523 0 0 0 2 021 523 2 021 523 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 
комунальної власності 

0 0 0 0 0 2 021 523 2 021 523 0 0 0 2 021 523 2 021 523 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та 
інформатика 

106 300 106 300 0 0 0 123 700 123 700 0 0 0 123 700 230 000 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
106 300 106 300 0 0 0 123 700 123 700 0 0 0 123 700 230 000 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 525 248 525 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525 248 

0218100 8100   248 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 

0218120 8120 0320 
Заходи з організації рятування на 

водах 
248 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 

0218200 8200   525 000 525 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525 000 

0218240 8240 0380 
Заходи та роботи з територіальної 

оборони 
525 000 525 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525 000 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 31 219 700 31 219 700 25 408 900 -199 000 0 640 000 0 0 0 0 640 000 31 859 700 

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 31 219 700 31 219 700 25 408 900 -199 000 0 640 000 0 0 0 0 640 000 31 859 700 

 1000  ОСВІТА 31 418 700 31 418 700 25 408 900 0 0 640 000 0 0 0 0 640 000 32 058 700 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 199 000 199 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 000 

0611020 1020  
Надання загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

220 900 220 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 900 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 
за рахунок коштів місцевого бюджету 

220 900 220 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 900 

0611030 1030  Надання загальної середньої освіти 
за рахунок освітньої субвенції 

30 998 800 30 998 800 25 408 900 0 0 0 0 0 0 0 0 30 998 800 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 

за рахунок освітньої субвенції 
30 998 800 30 998 800 25 408 900 0 0 0 0 0 0 0 0 30 998 800 

0611400 1400  
Виконання заходів із задоволення 
потреб у забезпеченні безпечного 

освітнього середовища 
0 0 0 0 0 640 000 0 0 0 0 640 000 640 000 



0611402 1402 0990 

Виконання заходів за рахунок 
субвенцій з державного бюджету 

місцевим бюджетам на задоволення 
потреб у забезпеченні безпечного 

освітнього середовища 

0 0 0 0 0 640 000 0 0 0 0 640 000 640 000 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -199 000 -199 000 0 -199 000 0 0 0 0 0 0 0 -199 000 

0615030 5030  Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту 

-199 000 -199 000 0 -199 000 0 0 0 0 0 0 0 -199 000 

0615031 5031 0810 

Розвиток здібностей у дітей та молоді 
з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими 
спортивними школами 

-199 000 -199 000 0 -199 000 0 0 0 0 0 0 0 -199 000 

1000000 
  

Відділ культури, туризму та 
охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради 

0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

1010000 
  

Відділ культури, туризму та 
охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради 

0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1000  ОСВІТА 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

1011080 1080 0960 
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 
0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

3700000   
Фінансове управління 

Пирятинської міської ради -1 445 000 -1 445 000 0 0 0 1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 5 000 

3710000 
  

Фінансове управління 
Пирятинської міської ради 

-1 445 000 -1 445 000 0 0 0 1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 5 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ -1 445 000 -1 445 000 0 0 0 1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 5 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

-1 445 000 -1 445 000 0 0 0 1 450 000 1 450 000 0 0 0 1 450 000 5 000 

X X X УСЬОГО 29 723 927 29 723 927 25 408 900 -196 500 0 1 914 873 1 274 873 0 0 0 1 914 873 31 638 800 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
рішення дев’яносто шостої сесії  
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 
01 серпня 2025 року № 374 

 
Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік 

1650600000 
 (код бюджету) 

  
 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

                                                                                                                                                                                                                                     (грн) 

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 
І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 30 998 800 
9900000000 Державний бюджет України 30 998 800 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
41034200 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у забезпеченні 

безпечного освітнього середовища 
640 000 

9900000000 Державний бюджет України 640 000 
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 31 638 800 
Х загальний фонд 30 998 800 
Х спеціальний фонд 640 000 

 
 
 
 
 
 



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
                                                                                                                                                                                                                                (грн) 

 
Код 

Програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету / 

Код 
бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 
І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів -1 445 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України -1 445 000 
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 

1 450 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України 1 450 000 
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 5 000 
Х загальний фонд -1 445 000 
Х спеціальний фонд 1 450 000 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 



Додаток 5 
рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання  
від 01 серпня 2025 року № 374 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році 
                                                                                  
1650600000 
(код бюджету)                                                                                                                             
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        грн 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку 
і 

завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2025 році, 
гривень 

Очікуван

ий рівень 
готовнос

ті 
проекту 
на кінець 

2025  
року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
  

7 991 823 4 071 743 -175 127 
 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   7 991 823 4 071 473 -175 127  

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я     0  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню     0  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

Капітальний ремонт ліфта в приміщенні акушерсько-
гінекологічного відділення КП „Пирятинська лікарня“ за 

адресою м. Пирятин, вул. Медична, 2 
2025-2025   -100 000 100,00 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

Виготовлення проєктно-кошторисної документації (РП) 
Капітальний ремонт ліфта в приміщенні акушерсько-

гінекологічного відділення КП „Пирятинська лікарня“ за 
адресою м.Пирятин, вул.Медична,2 

2025-2025   100 000 100,00 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 

  
3 970 300 49 950 -3 920 350 

 

0215070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту   

3 970 300 49 950 -3 920 350 
 

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту 

Нове будівництво мультифункціонального майданчика для 
ефективної реабілітації військовослужбовців і ветеранів у  
м.Пирятин по вул. Литвиненка Сергія,  2-Б, Лубенського 

району Полтавської області 

2025 - 2025 3 970 300 49 950 -3 920 350 100,00 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО     1 600 000  

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства     

1 600 000 
 



0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
Капітальні видатки  2025 - 2025 0,00 0,00 1 600 000 100,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
4 021 523 4 021 523 2 145 223 

 

0217300 7300  Регіональний розвиток та інші інвестиційні 
проекти 

  4 021 523 4 021 523 2 021 523  

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності   4 021 523 4 021 523 2 021 523  

0217330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності 
Нове будівництво Алеї Слави по вул.Соборна в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області 
2025 - 2025 4 021 523 4 021 523 2 021 523 100,00 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика     123 700  

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми 
інформатизації     

123 700 
 

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації Капітальні видатки 2025 - 2025 0,00 0,00 123 700 100,00 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 
міської ради     

640 000 
 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 
міської ради     

640 000 
 

 
1000 

 
ОСВІТА 

    
640 000 

 

0611400 1400  Виконання заходів із задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища 

    640 000  

0611402 1402 0990 

Виконання заходів за рахунок субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні безпечного 

освітнього середовища 
    640 000  

0611402 1402 0990 

Виконання заходів за рахунок субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні безпечного 

освітнього середовища 

Капітальні видатки  2025 - 2025 0,00 0,00 640 000 100,00 

3700000   
Фінансове управління Пирятинської міської 

ради     1 450 000  

3710000   
Фінансове управління Пирятинської міської 

ради     1 450 000  

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ     1 450 000  

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
    1 450 000  

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
Капітальні видатки 2025 - 2025 0,00 0,00 1 450 000 100,00 

Х Х Х УСЬОГО X X 7 991 823 4 071 473 1 914 873 X 
 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 6 
рішення дев’яносто шостої сесії  
Пирятинської  міської ради  восьмого  
скликання від 01 серпня 2025 року № 374 

 
Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році 
1650600000 

(код бюджету) 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради   -325 900 -150 773 -175 127 -175 127 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської міської 
ради   

-325 900 -150 773 -175 127 -175 127 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 

  
218 600 218 600 0 0 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління   

218 600 218 600 0 0 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
Програма діяльності Пирятинської міської ради на 

2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 369 

120 000 120 000 0 0 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма підтримки діяльності комунального 
підприємства Агенція розвитку Пирятинської громади 

на 2022-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 354 

98 600 98 600 0 0 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я   -1 100 921 -1 100 921 0 0 

0212110 2110  Первинна медична допомога населенню   -1 100 921 -1 100 921 0 0 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 

  -1 100 921 -1 100 921 0 0 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Програми співфінансування оплати медичних послуг 
жителям Пирятинської міської територіальної громади 
в частині первинної медико-санітарної допомоги для 
покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв 
Комунального підприємства „Пирятинський центр 
первинної медикосанітарної допомоги Пирятинської 

міської ради“ на 2025 - 2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року №362 

-1 100 921 -1 100 921 0 0 



 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 

  
-3 920 350 0 -3 920 350 -3 920 350 

0215040 5040  Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури 

  100 000 100 000 0 0 

0215042 5042 0810 
Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським об’єднанням 
фізкультурно-спортивної спрямованості 

  100 000 100 000 0 0 

0215042 5042 0810 
Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським об’єднанням 
фізкультурно-спортивної спрямованості 

Програма  розвитку  фізичної  культури  і спорту 
місцевого  осередку  громадської  організації  

"Всеукраїнське  фізкультурно-спортивне  товариство  
"Колос" у  Пирятинській  міській територіальній 
громаді  Полтавської  області  на  2025 - 2028  роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 353 

100 000 100 000 0 0 

0215060 5060  Інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту 

  -100 000 -100 000 0 0 

0215060 5060  
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту 
  -100 000 -100 000 0 0 

0215062 5062  
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту 

Програма  розвитку  фізичної  культури  і спорту 
місцевого  осередку  громадської  організації  

"Всеукраїнське  фізкультурно-спортивне  товариство  
"Колос" у  Пирятинській  міській територіальній 
громаді  Полтавської  області  на  2025 - 2028  роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 353 

-100 000 -100 000 0 0 

0215070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту   

-3 920 350 0 -3 920 350 -3 920 350 

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 

Програма утримання об’єктів комунальної та іншої 
власності Пирятинської міської територіальної громади 

на 2025 - 2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 371 

-3 920 350 0 -3 920 350 -3 920 350 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   1 700 000 100 000 1 600 000 1 600 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства   1 700 000 100 000 1 600 000 1 600 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної та іншої 
власності Пирятинської міської територіальної громади 

на 2025 - 2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 371 

1 700 000 100 000 1 600 000 1 600 000 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
2 251 523 106 300 2 145 223 2 145 223 

0217300 7300  Регіональний розвиток та інші 
інвестиційні проекти 

  2 021 523 0 2 021 523 2 021 523 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності   2 021 523 0 2 021 523 2 021 523 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма утримання об’єктів комунальної та іншої 
власності Пирятинської міської територіальної громади 

на 2025-2028 роки  

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 371 

2 021 523 0 2 021 523 2 021 523 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   230 000 106 300 123 700 123 700 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації   230 000 106 300 123 700 123 700 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
Програма інформатизації Пирятинської міської  
територіальної громади на 2023-2025 роки 

Рішення дев’яносто першої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
26.03.2025 року № 146 

230 000 106 300 123 700 123 700 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
525 248 525 248 0 0 



0218100 8100  Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій 

  248 248 0 0 

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 
  

248 248 0 0 

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 
Програма організації рятування людей на водних 
об’єктах міста Пирятин у літній період на 2025 рік 

Рішення дев’яносто п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
02.07.2025 року № 296 

248 248 0 0 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека   525 000 525 000 0 0 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 
  

525 000 525 000 0 0 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програма підтримки Збройних Сил України, підрозділів 
територіальної оборони, які розташовані на території 
Пирятинської міської територіальної громади на 2025 – 

2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 350 

525 000 525 000 0 0 

3700000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради   5 000 -1 445 000 1 450 000 1 450 000 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради   

5 000 -1 445 000 1 450 000 1 450 000 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
5 000 -1 445 000 1 450 000 1 450 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 

  
5 000 -1 445 000 1 450 000 1 450 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Комплексна програма  соціального захисту та 
соціального  забезпечення населення на 2025 - 2028 

роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 349 

5 000 5 000 0 0 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма „Забезпечення цивільного захисту жителів 
Пирятинської міської територіальної громади на 2025 

рік“ 

Рішення дев’яносто пʼятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
02.07.2025 року №308 

0 -1 500 000 1 500 000 1 500 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма „Покращення умов обслуговування платників 
податків Пирятинської міської територіальної громади 

на 2025 рік“ 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року №373 

0 50 000 -50 000 -50 000 

X X X УСЬОГО X X -320 900 -1 595 773 1 274 873 1 274 873 

 
 
 
Cекретар ради Сергій ПАЗЮК 


